Processo Seletivo Interno (PSI) Plano de Recomposição das Aprendizagens (PRA) DITAL
SEE No 1/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023  e  EDITAL SRE No 2/2023, DE 07 DE AGOSTO DE
2023 - Prorrogado até 31/12/2024

A SUPERINTENDENTE REGIONAL DE ENSINO DE CORONEL FABRICIANO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a Resolução SEE nº 4.825, de 7 de março de
2023, que dispõe sobre o Plano de Recomposição das Aprendizagens (PRA), torna público o
RESULTADO PRELIMINAR da 1ª Rodada do Processo de Seleção Interna (PSI) aberto por meio
do DITAL SEE No 1/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023  e  EDITAL SRE No 2/2023, DE 07 DE
AGOSTO DE 2023 - Prorrogado até 31/12/2024 .

RESULTADO PRELIMINAR - INSCRIÇÕES 04/03 A 13/03/22024

NÚCLEO DE GESTÃO PEDAGÓGICA REGIONAL
POLO CORONEL FABRICIANO/ANTÔNIO DIAS

Código
da vaga Cargo/função Número de

vagas Candidatos inscritos/Classificação

01 Especialista em Educação Básica
(EEB) 01 -

NÚCLEO DE GESTÃO PEDAGÓGICA REGIONAL – POLO TIMÓTEO/MARLIÉRIA

Código
da vaga Cargo/função Número de

vagas Candidatos inscritos/Classificação

01 Especialista em Educação Básica
(EEB) 01 -

02 Professor de Educação Básica
(PEB) Língua Portuguesa 01 MARIA ANDRÉIA SILVA LELES

03 Professor de Educação Básica
(PEB) Matemática 01

NÚCLEO DE GESTÃO PEDAGÓGICA REGIONAL
POLO IPATINGA, BELO ORIENTE E SANTANA DO PARAÍSO

Código
da vaga Cargo/função Número de

vagas Candidatos inscritos/Classificação

01 Especialista em Educação Básica
(EEB) 01 -

02 Professor de Educação Básica
(PEB) Matemática 01 -

https://drive.google.com/file/d/1T-UZ4jSzgfdcH89bbilsyXVCCcUWrbJt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1T-UZ4jSzgfdcH89bbilsyXVCCcUWrbJt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1d4G4hPgy_auES5IRvD8dFDXCDBGS-_bq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1d4G4hPgy_auES5IRvD8dFDXCDBGS-_bq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1T-UZ4jSzgfdcH89bbilsyXVCCcUWrbJt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1d4G4hPgy_auES5IRvD8dFDXCDBGS-_bq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1d4G4hPgy_auES5IRvD8dFDXCDBGS-_bq/view?usp=drive_link

NÚCLEO DE GESTÃO PEDAGÓGICA REGIONAL
POLO IPATINGA, BELO ORIENTE E SANTANA DO PARAÍSO

Código
da vaga Cargo/função Número de

vagas Candidatos inscritos/Classificação

01 Especialista em Educação Básica
(EEB) 01 -

02 Professor de Educação Básica
(PEB) Língua Portuguesa 01 -

03 Professor de Educação Básica
(PEB) Matemática

01 -